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Padova 5 Giugno 2005

Prot. n° 437/9

Federazione Ginnastica d’Italia C’EPD
Comitato Regionale Veneto (f_}_u

Via Nereo Rocco c/o Stadio Euganeo 35136 Padova
Tel. 049 8658393 — 049 8658392 - Fax 049 8658394
e-mail: cr.veneto@federginnastica.it

sito web: www. fgiveneto@.it

Alla F.G.1.
Roma

OGGETTO: classifica finale Campionato Regionale di Categoria di Ginnastica Artistica Femminile
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Si inviano le classifiche in oggetto:

ALLIEVE 1™ FASCIA-1° LIVELLO
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0818
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Ardor
Ardor
Audace

Est Veronese
Ardor
Audace
Veneziana
Spes
Veneziana
Veneziana
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium

ALLIEVE 1™ FASCIA -2° LIVELLO

Scantamburlo Anna 37,438
Ceoletta Anna 36,025
Vanin Veronica 34,900
Tregnaghi Silvia 34,625
Cleber Giulia 34,375
Sinigaglia Chiara 32,875
Boscaro Gemma 31,300
Gherardi Orsola 28,300
De Sabbata Amanda 28,300
Ruminato Ottavia 27,475
Pozzobon Alice 26,325
Zuccarello Greta 23,975
Tidei Alessia 16,600
Creaco Silvia 33,175
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Villa Federica
Molinarolo Elisa
Favarato Irene
Boubko Sabine
Golia Francesca
Fragomeni Giulia
Sirna Laura
Milani Federica
Ferro Lavinia
Mattiuzzo Deborah
Marcon Letizia
Bertanzon Martina
Massaro Arianna
Venzo Erica
Padovan Veronica

ALLIEVE 2™ FASCIA -2° LIVELLO

44,700
43,225
41,330
39,625
38,200
37,600
36,900
35,750
35,575
34,850
31,475
29,125
29,050
28,725
28,425

1031
1296
0112
1214
0101
1833
0112
0112
1296
1214
1833
1830
0849
0112
1830

Audace

Est Veronese
Spes
Gymnasium
Ardor

Aiace 2000
Spes

Spes

Est Veronese
Gymnasium
Aiace 2000
Casier

Fides et Robur
Spes

Casier

ALLIEVE 2™ FASCIA -3° LIVELLO

Scapin Valentina 45,200
Ton Alessia 39,500
Dalla Vecchia Chiara 38,025
Muollo Valentina 32,100
Lollis Alice 31,750
Foscarin llaria 31,475
Reschiglia Anna 31,225
Piazza Lucia 31,100
Maso Giulia 30,825
Fava Federica 30,650
Malgaro Valentina 29,250
Cibin Annarita 27,225
Cendron Gloria 26,500
Mastellaro Claudia 32,550
Soligo Erika 31,875

0101
1214
0105

IUNIORES

0101
1031
0112
0101
0105
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1031
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1214
1214

SENIORES

0101
0101

Ardor
Gymnasium
Fortitudo

Ardor
Audace
Spes

Ardor
Fortitudo
Aiace 2000
Audace
Fortitudo
Gymnasium
Gymnasium

Ardor
Ardor

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti

IL PRESIDENTE

(Prof. Luciano Gaggio)



